PTO30 系列
普通 OTDR/PON OTDR
PTO30 系列 OTDR 是 AETeP 最新一代产品，将智能光眼、0.8m 事件盲区，
最小 3cm 的采样分辨率和高达 45dB 的动态范围完美结合，使用单个 OTDR 便
可满足一键测试，图形化结果显示以及远程链路的测试需求。
产品亮点
➢ 智能光眼、0.8m 事件盲区，最小 3cm 的采样分辨率和高达 45dB 的动
态范围完美结合

激光安全 IEC 60825-1：2007：CLASS 1
21 CFR 1040.10
订货信息
订货型号
PTO30-X-XXX
1 2
1, X：动态范围选择
     E: 动态范围为 45/43dB, 1310/1550nm 波长
     M: 动态范围 43/41dB, 1310/1550nm 波长
     H: 动态范围 40/38/38/38/38dB, 1310/1490/1550/1625/1650nm 波长
     N: 动态范围 35/33dB, 1310/1550nm 波长
     L: 动态范围 32/30dB, 1310/1550nm 波长
2, XXX: OTDR 测试波长选择
      a: 1310nm 波长 OTDR
      b: 1490nm 波长 OTDR
c: 1550nm 波长 OTDR
      d: 1625nm 波长 OTDR
      e: 1650nm 波长 OTDR
示例：采购 1310/1550/1625nm 40/38/38dB PON 网络测试性 OTDR 的型号为 PTO30-H-acd
标准配件
 FC/APC-FC/PC 接口 单模单工光纤跳线 9/125 3 米；1 条；当选
购 iOTA 选件，标配本光纤
 电源适配器；1 个
 可充电锂电池，1 个
 PTO30 电子光盘，包含 OTDR 离线分析软件和用户手册
 500 平台仪表包；1 个
 主机三年保修，适配器和电池一年保修
选件和接口
软件选件
AT-RC 远程控制桌面功能
AT-VFL 红光源功能（该功能包含在标准配置中）
AT-PM 光功率计功能
AT-LS 光源功能，和 OTDR 同一个测试接口
AT-GY 智能光眼测试功能选件
AT-NT 智能网络性能分析工具选件
AT-FS 400 倍放大光纤端面显微镜
OTDR 测试接口选择
OTDR（不具备光眼）
标配 FC/PC 接口，可选 ST, SC/PC,LC/PC,FC/APC,SC/APC,LC/APC 接